2 LAJSNE BIJELE LAKIRANE 
dim: 13 x 80 x 2400 mm

71 kom X 2,4 m

170,4
0x0

m3 4,91 836,66 0,00 0,00 836,66 25

Ukupno: 13.304,27 1.870,14 11.434,13
Cassa stonto: 3,00 % 

Iznos rabata:
343,02

1.870.14
Osnovica za POV 25%: 11.091,11

UKUPNO ZA PLATITI:
Slovima:
Napomena:

13.863,89 EUR
trinaesttisućaosamstošezdesettri € i osamdesetdevet centi 
"OVO NIJE FISKALIZIRANI RAČUN"
UVJETI PRODAJE: 1. Uplatom ove ponude prihvaća se kupovina navedenih roba te se one proizvode po specifikaciji potrošača 
(određenih karakteristika i količina). Stoga nije moguć povrat viškova naručene robe.